Pater vobis custodes nos posuit atque Qui cognoscet, Cui est Amor et Bonitas, quae ne fingi quidem possunt.

Datus est vobis Magister, Cuius sapientia et misericordia confinia transeunt.

Cum Eum est Mater Sua, Universi Domina, Ea Quae Fathymarum, locus Terrae remotus, umilibus pueris nuntium attulit imminentis revelationis (quae apocalypsin dici potest) in Terra incombentis humana amentia.

Ea supplicat et pro filiis terrestribus se adoperat, sed pondus latum magis magisque intolerandum, ac simul sarcina extrema est.

Sunt attamen iustitiae leges universales quas dedit Pater satisdato Amoris inter filios suos, inter eos et Eum.

Mestitia fratribus sideri illius iam multo tempore confinia permissa trascensa esse dicimus.

Ergo fiat certamen quoddam bonitatis et precis umilitatisque. Antiqua simplicitas redeat, quae evolutioni praesenti, si bene vivitur, non obstat.

Is cito veniet: cum Eum erimus.

Regnum Amoris redibit in Terra; cuidam qui Eum exspectaverit magnae gloriae dies erit, contra inimicis suis dies erit terribilis, videlicet Amoris et Domini Dei inimici».

Nobis nuntia duo attulere, unum anulo clausum.

Dum mihi alterum datum est, Raphael dixit mihi: «Cito veniet Regnum suum in Terra, Regnum Spiritus, Quod tribui nulli humanae potestate potest: istud quoque statum est et scribitur».

Postea navem sideralem consisti in infinitate locorum nuntiatum est nobis; sed propediem denuo in disco penetraremur ad in ignoto mundo descensionem.

Caput XV - In admirabile sidero

In magno disco ingressi sumus. Nobiscum fuerunt Raphael et Firkon, Kalna et Orthon, Ilmuth et Zuhl cum Fratres tres vicissim, quorum viri duo, altera mulier.

Universi exsultabant: intra exploratorem omnia a rebus visis differebant; enim cella a reliquis locis parietibus disiungebatur.

In medio tubus quidam lucescens stabat, qui a media pavimenti parte usque ad campanae cacumen se erigebat.

Vultum exseruimus e fenestella.

«Mi Deus!» clamat Tina quae, ut ferre animi motus coram illo mirabili visu vellet, abscedit.

Paulus tamen, a spectaculo illo captus, in fenestella subsidebat.

Dulciter humum mundi mirabilis contacturi sumus.

In planitiis, montibus collibusque viridans natura ordinabatur; magnum flumen, quo magna insularum copia spargebatur, caeruleis aquis ad vastum mare fluebat.

Coelus a discis volitantibus solcabatur. Sed neque oppida, nec domos seu urbes quidem vidi.

Id quod mirum est, sed Raphael quia in animo meo inspicerat, me explanavit: «In locis istis, cum fidem in legibus universalibus teneant, inter naturam vivemus».

Immensa lux in coelo illo exardescit, ab astro Soli simile veniens, quae dulciter omnia alliciebat et oculos delectabat.

Eam differire ab illa Solis in Terra (quamquam mirabilis) denotavi; diffusi vapores iucunda opera acu picta in coelo scribebant, formae suaves lucem stellae illius replicabant dum colores tenues vicissim fortiores creant.

E vestigio in collis densa silva sumus: inde fluctuum maris sonitum diffundit quod suaviter ab inebrianti ventulo movetur. Herbam similem terrestri proculantes descendimus, sed color suus, quamquam viridans, per colorum differentiam transitabat.

Arborum foliarumque formae a latere concinniores ac colore evanescentiores, sed color in medio maius inspissabat. Pabuli laeti fructus praebebant quibus in Terra similes, quamquam non omnino aequales. Igitur poma ananassi seu arienae videbantur; reliqui globosi rubrique se monstrabant..

Omnia varietatem et concordiam aliquam monstrabant quae redici non possunt.

Animalia quaedam gratiosa ailuropibus congruentia nobis obviam venerunt festive, attamen vero maius ampliora quibus terrestribus; et permulsimus benevole.

Cum Fratres ad pratum profecti sumus, quo aliqui exsploratores subsidebant, alteri iter ingrediebantur.

Eum a latere peragravimus; Ilmuth locum inter alios in magno honore esse, cum Fratres universi conveniant, nobis explanavit.

Arborem quidam circumvivimus cuius truncus, quia permagnus, orbem ducebat maximum et frondes pertingebant in immensem cum foliis latiis politisque, quae leviter a viride ad rubrum variabant colorem.

Ad arborem mirandum moror, dum Tina modo salutandi eum tangit.

Interim, Raphaele duce, cum Fratres iter pergebamus.

Collis nunc acclivior factus est, sub clivo vegetatio densabatur.

Subter aedificatio mersit fungi instar seu disci in prato: domum aliquem seu templum quidem seu aedificium Terrae deversorii instar fuisse putavi.

Color suus imitari non potest: a viride ad fuscum, a caeruleo ad fusculum variabat.

Perfectionem colorum concordationis quibus naturae et caeli et humus notavi, qui intervallis musco terraneo tegi eo videbatur, ut peripetasma naturae imitaret.

Ex ipsa materia quo naves siderales (in quibus iter fecimus) confici videbatur discus, sed attamen magna per luciditas, ab esteriore in interiore perspicere vetatur.

Adepto aditu, spectaculum nobis praebitum describi non potest! pavimentum magnae salae herbosum factum est, quod intervallis musco de quo iam dixi, tegebatur.

Peripetasmatum, aliqua hic atque illic posita sunt et bene ad loci naturam se accomodabant, quae hic maxime parcebatur.

Circulatim ut considamus arcisellia sedesque parati sunt: partim in solo, partim in peripetasmatis positi. In magni loci latere arcisellia lectulique sunt in salae interiore vergentes ut in contionis loco fieri solet, quo relatores in conventum vergi debent.

Varia magnitudine e solo mergebant columnae et sublime ferebant usque ad laquearis transgressionem: prorsus de arborum fustis agebatur, cum secati non essent.

Frondes sua ab illo sole tegebant ac lucium umbrarumque spectaculum suave describebant, quod serenitatem ac quietem dulcissimam praebebat.

Cum ab externo internum videri vetetur, quamquam perlucida aedificatio, ab interno immo vero naturam externam mirari permittitur atque parietum laquearisque colum ut visio ipsa vixdum quieta fuisset efficit.

A magnae salae latere et in suo extremo porticulae quidem stabant quae tacite nunc se aperiebant, nunc se claudebant sine ullo capulorum auxilio ad ingressum exitumque Fratrum permittendum.

Sedes multas esse in differentibus rebus paratas intellexi: illic Fratres quiescere, se sustinere, seu legere aut colloqui possunt.

Exito confecto, Raphael in parvo prato saepe prorsus cincto ducit.

Umbras manabant magnae arbores luci spatium permittunt quae ex astro vitali pro mundo illo oritur.

Spectavisse fabulam pro nobis a Fratribus paratam nobis dictum est.

Assidimus humi; interdum alii veniunt et inter nos consalutamus notitiamque permutamus. Sed silentium fuit. Pratum stipatum est. E recessu ante oculos et apud saepem, colores quidem oriuntur, dum scaena rustica sublimis exsequitur. Energiae arcanae lux bene naturali luci respondebat, sed fortior.

Postea Fratrum aliqui in “scaenam” procedunt, declamationem incipiunt spectaculi, quod partitis temporibus processit lege ut in Terra comoedia seu cabaret seu spectaculum musicum appellaretur.

In primis tantum lepos magnus factus est, ut universi riderent: cum spectaculum exhilararet, risus cepit nos quoque, magno cum loco leporis qui magna cum peritia ductus est.

Natura ipsa cum scaenis illis sociabat earum leporem augens.

Mirabilia eficiabantur quae in Terra imitari non possunt.

Postea mutat scaena, fabula gesta est commota: vir et mulier quidem cum reliquis universi Fratribus requirunt animantem quae petitura Patrem Deum, in infinitate locorum volitaverat, sine ulla sua potestate.

Pauca erat sua sapientia, sed animum suum candidum et Amor suus tantum effecerunt, ut omnia posponeret cupiditati petendi mundos ubi de visu Creatoris Vultum Divinum videre concedi potest. Fabula ista sic et simpliciter enuntiata videri humilis poteret, sed autem veritate effectuque incredibilis!

Multos Fratres flentes vidi, Tinam lacrimas abstergentem.

Paulus vicissim multum cum animantis Dei mirabile ingenuitate consociare mihi dixit.

Postea saltatum est et musica acta est. Lux et color et mensura quos scaenae arcana cum vi efficiebant, per praesentes se fundebant.

Eo participes in fabula illa facti sumus, ut caput esse magis quam spectatores videretur.

Magno ad fabulam momento nos ipsos esse intellexi. Attamen ad magis dicendum non valerem, ut intimitas nostra cum scaenis ante oculos intelligi poteret.

Sollemne conficitur in prato, quo universorum laetitia patefacta est: omnes Fratres ab aliis universis venientes convenire consociareque in suorum mundorum rebus felices!

Prout id tenuisset, nescio; sol ille vitam et lucem sensus corporis insinuantem manabat.

In aedificio figura disci ingressi sumus. Intro Fratrum magnus conventus convenit. Suavis odor flat in aere: ex floribus agrestibus suspensis videbatur.

Mirabilis Domina Universi coram toto populo stabat et ridebat suaviter: a latere Suo Dominus ex confundente pulchritudine.

In Eo lucem crevi quae nocturno tempore me viserat, postquam a Raphaele nuntiatum est.

Etiam tum, nunc vestem induebat candidam, oculi caerulei, barba capillique castanei atque adulta aetate: triginta annos Natus videbatur.

Cum Eis viri mulieresque pulcherrimi erant, eorum conspectus dulcitudine rapiebat et reverentia digni sensu magnae amabilitatis.

Omnes oculos reverserunt in Domina Universi et in Domino.

«Omnibus Patris filiis Amor! -Dominus dixit- et Pax omnibus bonae voluntatis Terrae!».

Perpetuus plausus ducebatur e conventu: commoveri Fratres illos plane vidi.

Hominis vultus pulcherrimus et indicibilis Sua maiestate. Domina a latere Gloriam Suam sequitur.

Nihil, teneritate ac pulchritudine Sua, illi satianti animum visioni omittebat, etiam ut eum in dulcedinem mirabiliaque redundaret efficiebat.

«Ego sum bonus pastor- Is dulcissima cum voce dixit,- et Terrae pecudes meas cognosco et ipsae me cognoscunt, sicut Pater me cognoscit et ego Patrem cognosco».

Mulierem a latere Suo divine aspexit. Ea Eum aspexit: universus congressus in plausum sine ulla fine, submisso atque singulari amore se profudit.

«Statim- sermonem rettulit omnes aspiciens- nuntiare Orbis gentibus Sanctas Litteras iam in effectu esse poterimus. Statim Ego omnia reconcinnavero et erint, ex promissis, nova caela et novae terrae. Istud complebo ex Patris voluntate».

«Amici mihi estis, fratres quoque. Vobiscum filios meos ab aeterno colligem, omnia ad effectum adducentur ex universalibus legibus Amoris Universi Patris. Iustitia tota conficitur, omnes veritatem videbunt cognoscentque. Respicientes libertatem a Patre pro filiis suis datam, solum Amorem, bene facta et Verbum nostrum donavimus, quibus qui gaudium animi represserunt quoque et veritatis gaudium, qui quamobrem dolorem nobis attulerunt.

Acerbitatem ipsam suscipimus, nunc etiam benevole eam suscipiamus, cum Patris Dei dolorem consociantes.

Sed inter omnia instavimus Verbum nuntiare, quod viam monstraret atque, virtute sua, cognitionem ac Vitam Aeternam praeberet.

Patri Deo filiorum, multi Verbum meum gentibus donaverunt: consilia et animum Creatoris aperuerunt.

Qua re saepe a dissentientibus veritati Patris nec amati, nec culti sunt quidem.

Multi Prophetae adventum meum praecucurrerunt; postea inter gentes orbis terrarum natus sum et Verbum, sive Sermo, a quibus mecum appellatus sum, quippe qui me recognoverant.

Dixi: Ego sum Qui sum, et ad mortem missus sum.

Corpore isto me monstravi, quod per parietes humanarum aedium transcendebat et cum eos edebat, usque ad in alia dimensione sumi, mea voluntate, sub diversa foma.

Fratres! Me praecucurristis et persecuti estis; nunc etiam idem ducitis quod duxi idemque, quod volo, vultis, quia Patris Caelestis Voluntas, ut conectamus inter nos Sui Amori Universo efficit.

Hoc Verbum, tametsi multi Eum orbi terrarum nuntiavissent quod Ego nuntiaveram, neque dissentientes ad Amorem redemit, nec ad Veritatem Universam.

Autem patientia usi sumus, semper illa udemur, quia omnia indulgenter habeat Pater Caelestis.

Sed dolor quem Is declaravit cum illum multorum fratrum, qui iniuste dolent et semper per humana tempora doluerunt, efficit ut martyrum prex augeretur, quae a Fratre Iohanne audita est, deinde in Apocalypsi scripta.

En cur Pater ut omnia Ego renovem in Terra hortatus est atque inimicos suos ad pedes abiciam sub specie scamni, quippe qui felicitatis Fratrum Universique Amoris inimici sunt.

Statim redditum iri pacem in Terram et filiis suis esurientibus sitientibusque decretatur, qui amorem ac iustitiam volunt.

En cur Pater, Ego, Mater Mea et Universi Fratres Germanitatis Mundorum, statim intererimus Terrae restitutioni ad Communionem Pacis Amorisque, utrique Patri Deo colligantes.

Qui luctus ruinasque severunt in Terra, in aliis locis ac temporibus in quaestionem cum Patrem versabuntur.

Sed Terra iterum hortus Eden eveniet!.

In navibus sideralibus adventum celebrabitur magno cum gaudio, cum primum Patri et Amori Suo Infinito ac Misericordiae Iustitiaeque, Manibus Suis Divinis indulgentibus umquam adirantibus; dissentientes tribuemus, cum eos fratres lectionem millenariam mali ignorantes, qui non audire Verbum Amoris Veritatisque malebant, Sanguine Martyrum donatum sancitumque».

Accorate plausum est prius quam Homo sermonem ad finem adduxisset.

«Statim- inquit- veniam Fratres Terrestres, in caelis debellatum mortem odiumque veniemus: tum maxime umilium simpliciumque magnitudo splendebit.

Omnis potestas a ministerio Amoris cognitionisque substituetur.

Finis beluae decretabitur quae se substituere Deo vult.

Homo numero seno signatur, Deus autem numero trino. 666 ter senum numerum designat, videlicet homo qui se substituere Patri Deo vult.

Hic est beluae numerus quae morietur cum falsus propheta cuius verbum vanum est, quod non nostrum nec meum non vestrum, nec illud unius verique Patris Universalis fuit.

Cum omnia confidentur Vos, Cherubini Librorum Divinorum, ad finem custodiam vestram adducetis atque omnes filios Terrae volitare per infinitatem locorum permittetis, qui ab Amore Patris creati sunt.

Ego sum testis Operosi Amoris Illius Patris.

Nemo tamquam me Patrem cognoscit, neque magis quam me.

Fili sui ab Eo Potestatem currendi per infinitates habuerunt, peregrinandi in infinitibus universis, carpendi infinitos Amoris Sui fructus, sed non prodendi ipsum Amorem atque se ipsos, neque eorum Vitam nec Fratrum quidem.

Noe et Mose et Elias et Enoch cum multos misimus. Frater Elia, magnus Patris flius, clamavit: “*studio utor pro Domino Deo Exercitum*”, idem alii missi a Nobis, Illum Qui in Terra Exercitus Suos Caelestes Instruxit, onoraverunt.

In navibus nostris Elia et alios tulimus qui primam carnis resurrectionem cognoverunt, de qua Prophetae cuncti dixerunt et Iohannis in Apocalypsin ex Regno Millenario.

Superfuimus semper cum homines, sicut Raphael cum Tobiam iuvenem.

Umquam deseruimus eos.

Verbum nostrum fuit salus et vera cognitio pro illis qui, sua voluntate, in luce veritatis acceperunt.

Finis tempora monstravimus Prophetis, victoriae ultimae Dei Exercitum in insanam multorum filiorum suorum seditionem.

Res evenientes et eventurae in Terra Ezechieli monstratae sunt.

Deum creavisse tenebras non scriptum est, vero Eum lucem creavisse deinde a tenebris separavisse scriptum est. Quia tenebrae ab illo qui potest creatae sunt.

Id quod creavit Pater omne bonum est et solum bonum, ut reiterate in Libris Divinis de creatione dicentibus scriptum est.

Post Exodus qui erit in Terram et sine ante factis in mundi ecclesiarumque historia, omnes humae leges a divina universaleque lege Caelestis Patris substituentur. Amoris Universalis Filii ad se pervulgandum non impellentur; omnia dealbata sepulcra se patefacient.

Ad finem malum adducetur et omnis fraus principis tenebrarum detegetur.

Statim Meretrix tonitus septem sigillo impressos videbit.

Parate, vos qui fame sitique laboratis ob iniquitatem: Regnum Caelorum proximum est: omnes videbunt.

Nec unus anhelitus animi vestri demittetur».

Universi se levarunt, cum una vox praesentes accomunavit:

*«Pater Noster Qui es in caelis
Santcificetur Nomen Tuum,
Adveniat Regnum Tuum,
Fiat voluntas Tua,
Sicut in Caelo et in terra.
Panem nostrum supersubstantialem
Da nobis hodie
Et dimitte nobis debita nostra,
sicut et nos dimittimus debitori bus nostris,
Et ne inducas nos in temptationem,
Sed libera nos a malo. Amen».*

Domini et Dominae corpora utraque luxerunt, inusitata luce.

Ille ex aurea luce, Illa vicissim ex albissima luce, quae locum totum involvit.

Primum albissima lux corporis Virginis praevaluuit; tamquam invisus solis in templo illo manaret: omnes loci partes involvit dum auream mirabilem producit omes omniaque penetrantem.

Corpus meum et illud omnium Fratrum gradatim evenire ipsam illam lucem perspexi.

In me ipso cuiusque veritatem sentiebam et vivebam, dum ad illam Mulieris accedo, sicut omnes.

Cogitationes et sensus et cognitiones omnes tamquam maxima suavisque symphonia valebant, armunia mentium et animorum.

Omnis Unus sumus: estasin a Muliere caeli manata et Sua lux consociobant et omnes renovabant Mundos ac Fratres absentes aliorum mundorum percipiebam.

Amorem sentiebam rapientem et suavem anhelitum, facultatem meam omnino ad Patrem ferentem. Imber lucis de excelsis omnes res pervadit, ipsarum dulcem motum candoris liberationisque afferens.

Postea corpus Domini splendit: lucebat magis quam sol quidem et sua lux aurea ac suavissima ubique imminuebat et rapiebat et consummabat.

In variae lucis intervallo integros universos perspexi. Hominem in suo spiritu infinitum esse sentiebam dum dulciter in extasiantibus profunditatibus trahor.

Ubi primum enim omnia gloria floreant atque in Fratrum et Virginis purissimo ac suavissimo Amore et in illo Hominis sentiar; Ignis quidem persubtilis ardit et omnia vitalia volvit.

Trahi de profundis in profundis, de mundo in mundo, de caelo in caelo et de extasi in extasi mihi videbatur.

In Illo Igne omnia patefiantur, et universa cognitio revelatur.

Iterum verba nobis data audivi dum omnia exprimi ab Illo Igne intellego.

De excelsis advenire Vultum Divinum, Inusitata Pulchritudine, vidi qui captum omne corpus Fratrum, Virginis et Domini descensit. De profundis alterus Vultus Divinus emersit omnia vitalia capiens.

Deinde mersit tertius qui nasci ab omnibus partibus videbatur: omnia volvit et incendit cum pacis Amorisque flatu, quare voluntatem in Divinitate effundendi producitur.

Postea omnia e conspectu evanuerunt, brevi tempore, his rebus effectis, exstinctus locus videbatur, dum natura redit in facultatibus ex naturae legibus solis illius in illa regione.

Ad discum redimus.

Commiatus magna laetitia factus est et illimitatum specimen Amoris Fraternitatisque monstravit.

Conscenserunt Raphael et Orthon, Firkon et Kalna, Ilmuth et Zuhl gubernans.

Mox vibrat discus; ad caelum lucescentem ascendimus quo stabat navis mater in aere suspensa.

Reditus in Terram incipit.

Caput XVI - Ultima congressio

Incipiente septembre A. D. 1980 ultimae congressioni vocati sumus.

Quare ad internam regionem genuensem profecti sumus. Capto loco, discum videmus qui tamquam miraculum putandus in die pluvio.

Ad nos qui consistebamus in prato herboso figurae tres pervenerunt.

Meum cor excitabatur et cogitans unquam ita ex propinquu visuros esse, languescebat.

Visio Virginis sive Divinae Creaturae Amore plena eo ut visitatum umiliter humanum genus descenderet; et pulchritudo Sua (Quae cogitari non poteret) tantum me commoverunt, ut vix lacrimis abstinuisse.

Fratres mei commovebantur et in visitatoribus suspiciebant.

Sed congressio ista illam mirabilis sideri non assequitur.

Atque tamen Virgo tamquam illo tempore praesentiabat et cor Amore purissimo ardescebat!

Virgo ridet, dulci oculi ad nos vertit. «Ecce - dixit - omnia effecta sunt; in vestram missionem parati estis, testes visorum auditorumque. Spiritus Dei vos adiuvabit».

Tantulus me sentiebam coram dulce Creatura, ut tacere malim.

Ea mansit, arrisit itaque moras rupi.

«Quid facere debebimus? - quaesivi - et quo modo id facemus?».

Contracta in habitum suaviorem quasi vero tempus cogitandi nobis permitteret, dixit:

«Humana consilia instituere nihil interest. Sanctus Spiritus vos ducet et dicenda atque efficienda docebit. Nunc scitis. Nonne vidistis simplicitatem qua ipsam experientiam, ex nostra voluntate, exquisivistis?

Ista igitur est Caeli magna lectio pro vobis, filii: simplicitas quae umilitatem aequat».

Sub specie melodiosae pertinaciae, repetit: «Simplicitas, simplicitas, simplicitas et umilitas».

Pax de profundis spiritus meum corpus totum cepit, dubia de missionis futuro quae credita est ac nunc efficienda, evanescunt.

Virgo aliqua dixit: Raphael et Firkon perattente audiebant verba Sua, aliquando arridebant.

Quaesivi: «Crebro librum vulgatum iri nobis dictum est; quid facere debemus?»

«Quid nunc interest liber? - respondit dulcissime. - Editor est et Spiritus eum quoque ducet, qui ex Caeli voluntate eum vulgabit. Simpliciter ducete vitam, ut Deus semper gradus ducat».

Circiter meridiem nubes caelum tegentes se aperuerunt et sol lucens inter vapores apparuit.

Virgo apparuit, lucem auream induens. Sua pulchritudo mirabilis. Conatum habemus ad supplicem.

Firkon dum orat et dicit: «Angelus Domini nuntium Virgini Mariae dedit».

«Ea opera Spiritus Sancti concepit», postea resonavit Raphaeli vox.

Omnes genibus nisi sumus: et Terrae fratres et aliorum mundorum, circum Virginem stantem Quae iunxerat manus oculos Suos lucentes erigens in caelum.

Vestis serica caerulea Sua videbatur, purissima sine ulla sutura.

Ilia a cintura textile alba cingebantur, ut latera sustineantur.

Large manicata vestis, subversis manibus. Capilli ex flavo et castaneo colore in umeris fluebant, terga secundantes.

Tunicam induebat auream Raphael, intervallis e luteo ad fuscum variabat.

Firkon tunicam induebat largam rubescens. Utrique soleas habebant aerarias, dum autem Virgo pedibus intactis incedit.

Raphael ave Mariam incipit: omnes in prece secuti sumus; dulcor qui redici non potest immanet in animo.

Ita stare vellem coram Sublime Creatura, neque iterum me levare mallem, quia multa laetitia in animum irrupta est atque sensus redditus in infinitate locorum cum Virginem influxus est.

Sed Virgo, brevi manuum signo, ut levaremus hortatur.

«Noli comprehensi eritis ab humano genere - dixit - sed qui intellegere volent, audient.

Illorum qui Deo credunt, multi de prophanatione vos accusabunt, quoniam caelestes veritates et formas ultrahumanas sub cosmica specie vidisse dicetis. Qua re Deus in cosmo descensit et in Terra humanam sumpsit formam quaeretis

Nolite timere! Vos ducet Spiritus et adiuvabit, idemque qui sunt in ministeriis Jesus et causam Suam ferent, cum ipsa salutis vestrae esse, adiuvabunt».

His rebus dictis, multa de futuris ac missione nostra Virgo adiunxit; uno tempore lumen mentis de quaestionibus ferendis per iter testimonii nostri accedit.

«Nihil nolite timere! - dixit - orbibus terrarum testimonium dabitis. In humilitate vestros fratres servite sicut Deus nos servit et vicissim vos servimus. Unquam vos demitterem, tamquam mater assidebo».

Alia adiunxit atque tradit materno cum studio officioque sororis, cum sapientia prudentiaque.

Denique benedixit manus inicens, arrisit; dum genibus nitimur in herba, Virgo cum Raphaelem ac Firkonum descessit.

Volitavit repente discus. In animo magna fluebat pax: flere vellem. Nostram enim ultimam fuisse congressionem plane sciebam.

Caput XVII - Salutis donum quoddam

Servire tempori vitaeque communae terrae, sine Fratrum occursu, perdifficile fuit!
Sed contactum cosmicum non amiseramus: id quod primo tempore assurgere ad sublimen nobis concessit cum lamentationibus nostris.

Semper necessitas testimonium dandi in fratres Terrae eminebat, sine ulla postulatione congressionum neque mirabilium.

Bene igitur multa dicta memorabam. Qua re dictum fuit: «Multum credere debebitis» nunc plane intellego.

Vixisse longique in luce mihi videbatur, nunc autem relictum in tenebris me ipsum percipiebam.

Quid significare credere ad inveniendam lucem per iter terrenum nunc bene intellego

Illo tempore tamen excruciabam.

Aliquos sermones suos memorabam: «Scietis, sed reliquos exaequatis», aut: «Quisque in Terra exsperientiam vestram repetat postea vitae communi redeat, sine ullo nostro auxilio, insaneret. Sed nolite timere: non insanieretis. Nemo insaniet»; id quod meum animum reficebat et acerbitates levabat.

Tina Paulusque virtutis specimen eodem modo dabant: aliquando longique locuti sunt, Tina conficiatur lacrimis animique aegra.

Aliquis quod vixi personaliter cum aliis revelare incepi: verba per manu tradita sunt et in urbe de his rebus dicere inceptum est. Revelationibus meis cito diffiderunt et acerbitates acerbitatibus accrevere.

Aliquamdiu secedere Tinae iussum est.

Paolo a latere, loqui incepi apud aliquos qui relata cognoscere malebant, qua re Paulus nihil timebat.

In me ipso autem aversa voluntas oriebatur propter verecundiam naturalem.

In congressa ianuensa veniebam, ubicumque convocarentur, Pauli vi gratia.

Sed cum primum loqui inciperem, quid insinuabat et pax quidam eo me capiebat, ut Amor sublimen iusta verba ab ore proflueret.

His rebus confectis, meam usitatam naturam recipiebam, ipsam qua me abdere vellem.

Cum gens ex variis me quaerebat, multas interrogaciones quas quaevisseram Fratribus ex infinitate memoravi; crebro angelo illi, qui Firkon nomatur ac verum nomen suum revelare solebat, rationem incredibilis Amoris et ipsiusdem patientiae quaevisseram. Semper responsum unum fuit: «Deus nos amat, ergo vos amamus».

Ita nunc prolabimur ad Amorem ipsum fratribus nostris tradendum.

In mensibus sex cum in Fratres incucurrimus, saepe vox Dei locuta erat me ipsum.

Ut in taciturnitate domi me ad me revocarem hortabatur. «Paginas percurre in Libris Divinis - dicebat - et lege. Ego dicem tibi».

Itaque agebam; dum verba Scripturarum lego, Deus me loquebatur multa explanans. Sua vox dulcis et profunda, modo gaudio attonitus eram.

A solemnitate biblicae narrationis capiebar dum obstupefacio quo est in actu ad verba antiqua vincto.

Saepe Dominum videbam in lucis vibratione qua nocte quidem me viserat. Aliquando Eum a tergo percipiebam: repente dulcor et pax profunda me rapiebat, gaudium in me spandebat.

Abhinc paucos dies, dum animum intendo in sermonibus paucis post diebus a Fratribus relatis, Libros Divinos fortuito aperueram: cito ad me adveniet Dominus, itaque vocem Suam audio: «Multum incola fuit anima mea cum his, qui oderunt pacem. Ego eram pacificus; cum loquebar, illi impugnabant me». De psalmati Centumvigesimo agebatur, quod *Pacis obtrectatores* vocatur.

Modo turbatus sum, de qualenam bello diceret, quaesivi. Respondit:

«Verae veritates Spiritui sunt, non materiae. Cum Ego loquor vobis, ante omia de Spiritu loquor. Sed saepe materiam coniuncte vixisse cum Spiritus fortuna explanavi».

Postea silentium regnat in quo maior fuit Domini praesentia, Qui stabat dextro cornu.

Solemniter sed mea opinione maeste sermonem iteravit: «Magnum bellum quidem invisitatum in sidero, solum parvulum erit simulacrum caedis quam inimicus perpetraturus est adversus filios Patris.

Inimicus ut stellae caeli discerpantur quoque efficit, id quod in Johannis Apocalypsin scriptum est, sed non cunctae. Pater vicissim sceleri Amore atque dono Salutis invisitato in Terra pensabit».

A Virgine relata in magno plano memoravi. Respexisse ad Fatimarum secretum tertium atque ad gesta Regnum Millenarium antecedentia a Johanni in Apocalypsin praedicta, plane intellexi.

Permansit taciturnitas. Vultum Suum ex luce circumfusum videbam.

Iterum alia adiuncturum esse percipiebam; exspectans trepidabam.

Nuntium ipsum pergrave fuit, unicum inusitatumque auribus terrenibus; sed simul maximum misericordiae salutisque signum accipiendum esse intellexi.

Sermonem persequitur: «Nuntia Matris legite: Fatimarum, Salettarum et cetera.

Ea ad vos venit sparsum in Terra magnum Amoris Salutisque semen. Item graviter admonitum illos qui triumphum mali contra se ipsos fratresque malunt advenit. Qui defendit malum – conclusit - veniam habebant ullam. Tanta data sunt indicia, ut orbi surdique exacuantur quoque».

Sed numquam Dominus adest prope me sub illa specie.

Cor Amore immenso ardescebat, tametsi ultima verba Sua me tabuerant.

Inde, ex illo conclave exire vellem omnibus fratribus in itinere inventis facere aliquid necesse esse dictum.

Verba Jesus memoravi quoque: nemo superat Magistrum.

Ut fieri soleo, audita in meo quaternione annotavi, et operam meam humiliter daturam esse toto meo animo pro salute Terrae nostrae in me ipso promisi, omnibus hominibus bonae voluntatis concedita.

Finit liber Georgi Debutuntii qui Angeli in Sideralibus Navibus vocatur.